
_________________________________________________________________________________________________ 
DD- 89; Ed. 3;    Page 1 of 2 
 

 

 

 

  

 

 
 

Compartimentul Achiziţii Publice 
Nr. 49723 din 28.12.2021 
 

INVITAŢIE DE PARTICIPARE LA ACHIZITIE DIRECTA 

MATERIALE NECESARE PENTRU MONTAREA DEBITMETRELOR AFERENTE 

STATIILOR DE CLORINARE CEFA, INAND, MIERLĂU, TILECUS -  SECTOR SUR 

 

Prin prezenta solicităm oferta de preţ in vederea achiziționării următoarelor materiale: 

Nr. 
crt. 

Denumire produs Cod CPV UM Cantitate 

1 Adaptor de largă toleranță cu protecție la smulgere DN 80 (84 - 105)  441671119 buc 4 

2 Adaptor flanșă PE 100 SDR 17 PN 10 DN 110 441671119 buc 2 

3 Adaptor flanșă PE 100 SDR 17 PN 10 DN 160 441671119 buc 2 

4 Brățări metalice 1"       441632105 buc 18 

5 Brățări metalice 3/4      441632105 buc 12 

6 Colier branșare EF 140-32 441632301 buc 1 

7 Colier branșare EF 160-32   441632301 buc 2 

8 Colier cu ramificație filetata interior DN 100 -1 441632301 buc 6 

9 Cot EF 32 - 90° 441632002 buc 6 

10 Cot PE DN 32 egal 441632002 buc 6 

11 Cot PE/OL 32 - 1 FI   441632002 buc 10 

12 Cutie robinet concesie 444700005 buc 2 

13 Flanșă DN 100 OL PN 10 442123143 buc 2 

14 Flanșă DN 160    442123143 buc 2 

15 Flanșă redusa PN 16 DN 100 - 80 442123143 buc 4 

16 Garnitură clingherit DN 100 441632404 buc 18 

17 Mufă EF PE 100 SDR 17 PN 10 DN 110 441632002 buc 2 

18 Mufă EF PE 100 SDR 17 PN 10 DN 140 - 110 441632002 buc 2 

19 Mufă EF PE 100 SDR 17 PN 10 DN 160      441632002 buc 4 

20 Mufă EF PE 100 SDR 17 PN 10 DN 32     441632002 buc 6 

21 Mufă PE/OL 32-1 FI 441632002 buc 6 

22 Mufă PE/OL 32-1 FE 441632002 buc 2 

23 Mufă PE/OL 32-3/4 FI   441632002 buc 2 

24 Mufă redusă  PE-OL 32-25 441632002 buc 6 

25 Niplu zn 1" 441673001 buc 16 

26 Piulița M16     445316007 buc 48 

27 Piulița M8 445316007 buc 48 

28 Reducție PE 100 SDR 17 PN 10 DN 140-110 441632002 buc 2 

29 Robinet cu sertar pană corp plat DN 100 421312008 buc 6 

30 Robinet concesie 2" 421312008 buc 2 

31 Robinet închidere cu sertar corp plat PN 10-16 Dn 150 421312008 buc 2 

32 Robinet trecere cu bilă 1    421312008 buc 10 

33 Șaiba M8 44532000 buc 48 

 

Tel centrala:     004 0259 436 909 
Tel secretariat: 004 0259 435 051   
Fax : 004 0259 432 576 
CUI: RO 54760               
J  05/14/28.05.1991    

Cont : RO41BRDE050SV03433450500              E-mail:         apaoradea@apaoradea.ro  
Capital social:            12.000.800 RON              Website:     http://www.apaoradea.ro 

 

 

 

 



_________________________________________________________________________________________________ 
DD- 89; Ed. 3;    Page 2 of 2 
 

 
 
 

34 Șaiba plata M16 445322000 buc 128 

35 Șurub M 16X100   445315109 buc 48 

36 Țeavă PE 100 SDR 17 PN 10 DN 32 colac   441610006 ml 120 

37 Tijă robinet concesie 349411006 buc 2 

38 Tijă filetata Ø8 ( 1 ml / buc) 349411006 buc 4 

39 Tub PVC 50 (1ml / buc) 441642009 buc 15 
 

NOTĂ:  Oferta va putea fi întocmită pe unul sau mai multe produse, conform criteriu de 

atribuire, cu condiţia păstrării numărului curent din tabelul de mai sus. 
 

Valoarea estimată a achiziţiei:   13.807,95 lei fără TVA. 

Criteriul de atribuire:  preţul cel mai scăzut / produs dintre ofertele admisibile 

Documentele de calificare solicitate: 

- Declaraţie privind neîncadrarea in situațiile prevăzute in art. 73 din Legea 99/2016  

(conform formular anexat); 

- Angajament de respectare a standardelor de prelucrare a datelor cu caracter personal, 

conform RGPD – (conform formular anexat); 

- Scrisoare de înaintare a ofertei (conform formular anexat) 

- Specificaţiile tehnice (Fisa tehnică); 

- Agrementul tehnic aferent produselor, aviz sanitar eliberat in conformitate cu 

reglementările emise de Ministerul Sănătății; 

- O mostră tip imagine (poză) inclusiv producătorul si marca. 

Modul de finalizare a achiziţiei directe:  încheierea unui contract /  comanda de furnizare 

Câştigătorul achiziţiei directe va introduce în catalogul electronic al achiziţiilor publice de pe SEAP 

oferta câştigătoare, pentru a putea finaliza achiziţia. 

Termenul de livrare: Specificați termenul de livrare al produselor. 

Termenul de garanție: Specificaţi termenul de garanție al produselor. 

Produsul la livrare va  fi însoţit de:  Declarație de conformitate, certificat  de calitate si garanţie. 

Oferta financiara va fi DDP – S.C. Compania de Apa Oradea S.A., Magazia nr. 6 - str. Barcăului 

nr. 202, Oradea, cod poștal: 410257 - telefon 0259/454.677 

Oferta va fi exprimata in lei fără T.V.A., iar preţul unitar va fi cu maxim 2 (două) zecimale. 

Plata cu O.P. la 30 zile de la emiterea facturii fiscale şi acceptarea de către achizitor. 

 Oferta va fi transmisă DOAR ELECTRONIC cu denumirea "Oferta Materiale necesare 

pentru montarea debitmetrelor aferente statiilor de clorinare Cefa, Inand, Mierlău, Tilecus -  

Sector SUR" pe ambele adrese de e-mail: apaoradea@apaoradea.ro, și 

achizitii.publice@apaoradea.ro, ( peste 10MB se va utiliza serviciul WE TRANSFER ) până în data 

de 05.01.2022, ora 15
30, având perioada de valabilitate 45 zile de la data limită de transmitere a 

ofertei. 

 Ofertanții îşi vor asuma confidențialitatea ofertelor. 

Vă mulţumim pentru colaborare. 

 
 


